檔號 ：

係存年限 ：

經濟部產業發展署 公告

發文日期：中華民國 113年5 月 2 日

發文字號：產知字第 11300433320號

附件：如公告事項五

備

l
酯
『

裝

訂

線

主旨：公告本署 113年度「智慧機械－產業聚落供應鏈數位串流暨

AI應用」主題式研發計畫公告事項，自公告之日超正式受

理申請 。

依據：「經濟部協助產業創新活動補助獎勵及輔導辦法」 。

公告事項：

一、為協助中小型製造業者因應國際製造趨勢及競爭，以建構

「供應鏈智慧製造數位連結」及推動「智慧製造方案設計

整合服務」為主車卣，針對產業聚落，透過中心廠帶衛星廠

合作模式，協助中小型製造業者與供應鏈廠商進行資訊串

接，導入AI應用，帶動製造升級，並藉此提供系統整合設

計規劃業者實施服務之機會，提升我國系統整合設計規劃

服務能量 。

二丶收件日期及收件地點認定：

（一）受理日期：自公告日超45天內截止收件 。

（二）收件地點及收件方式認定：採線上收件，網址：

(https:/ /reurl.cc/5vrLjv)

三、諮詢專線： (02)2709-0638

四、上網查詢：本計畫之相關規定事項靖詳閱申靖須知，申請

第 1 頁，共2頁

須知及梠關計畫書格式等資料，請至「智慧機械－產業聚落

供應鏈數位串流暨 AI 應用計畫」之計畫綱玷

(https: //reurl. cc/5vrLjv)下載使用 。

五、本公告即日於本署公告櫚、「智慧機械－產業聚落供應鏈數

位串流暨AI應用計畫」之計畫網站（https: //reurl. cc/5vrLjv)

及本署計畫梠關網玷同步公告，公告事項詳如附件 。

第 2頁，共2頁